
Pubblicata sul sito istituzionale il         
13/12/2017 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 228 del Reg. Data  13/12/2017 N. 685  del Reg. Generale

OGGETTO Rettifica Determina  nr. 218/653 del 01.12.2017. Servizio di 
gestione del Canile Comunale. Liquidazione fattura 
all’Associazione EURO DUEMILA da Manduria. Periodo Luglio 
– Set. 2017.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



RICHIAMATA la propria Determinazione nr. 218/653 Reg. Gen. del 01.12.2017 con all’Oggetto: 
“Servizio di gestione  del Canile Comunale. Liquidazione fattura all’Associazione EURO 
DUEMILA da Manduria. Periodo Luglio – Set. 2017.”, con la quale è stata liquidata la fattura nr. - 
nr. 112 del 30.09.2017, presentata dall’Associazione di Volontariato E.U.R.O. DUEMILA ONLUS, 
acquisita al Protocollo Generale in data 19.04.2017 al nr. 4315, per la gestione del Canile 
Intercomunale, relativa al periodo dal 01/07/2017 al 30.09.2017, dell’importo complessivo di € 
16.644,60 oltre I.V.A. al 22% di € 3.661,81, in uno quindi € 20.306,41, a carico dell’intervento 
1.03.02.15.011-12/1370 “Spesa ricovero cani” del corrente bilancio;

DATO ATTO che sul citato intervento risulta disponibile  l’importo di € 17.666,73 e pertanto non 
sufficiente a coprire l’intero importo della fattura, si rende necessario rettificare la citata Determina 
liquidando la somma in conto della Fattura nr. 112 del 30.09.2017;

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i., recante T.U. sull’ordinamento delle autonomie locali;

          RITENUTO, per quanto sopra, di dover rettificare l’importo totale da impegnare e liquidare;
             

D E T E R M I N A

1) DI PRENDERE ATTO delle premesse che si intendono integralmente riportate nel presente dispositivo 
per farne parte integrante e sostanziale dello stesso.

2)  DI  RETTIFICARE  la  propria Determinazione  nr.  218/653  Reg.  Gen.  del  01.12.2017  con 
all’Oggetto:  “Servizio  di  gestione   del  Canile  Comunale.  Liquidazione  fattura  all’Associazione 
EURO DUEMILA da Manduria. Periodo Luglio – Set. 2017.”, relativamente ai punti nr. 2 e 3 del 
determinato come segue:

3)DI IMPEGNARE la somma totale pari a € 17.666,73 a carico dell’intervento 1.03.02.15.011-
12/1370 “Spesa ricovero cani” del corrente bilancio occorrente per il pagamento in conto  fattura nr. 
112 del 30.09.2017, presentata dall’Associazione di Volontariato E.U.R.O. DUEMILA ONLUS, 
acquisita  al  Protocollo  Generale  in  data  19.04.2017  al  nr.  4315,  per  la  gestione  del  Canile 
Intercomunale,  relativa  al  periodo dal  01/07/2017 al  30.09.2017, dell’importo  complessivo di  € 
20.306,41.

4)DI LIQUIDARE E PAGARE all’Associazione di Volontariato E.U.R.O. DUEMILA, con sede 
in Manduria alla Via Senio s.n.c., P.I. 02204960732 la somma totale di € 17.666,73, in conto fattura 
nr. 112 del 30.09.2017, presentata dall’Associazione di Volontariato E.U.R.O. DUEMILA ONLUS, 
acquisita  al  Protocollo  Generale  in  data  19.04.2017 al  nr.  4315 dell’importo  complessivo  di  € 
20.306,41.

5) DI CONFERMARE tutto il resto contenuto nella Determinazione nr. 218/653 Reg. Gen. del 
01.12.2017.

DI TRASMETTERE  il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi 
e per gli effetti dell’art. 151, c. 4, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i..
CA

File: Det. Liq. Fatt. Euro 2000, Luglio.-Sett. 2017. Rettifica. 

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 13/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to COSIMO PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 13/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 13/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to COSIMO PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  13/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    13/12/2017   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 13/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

Pag. 3 di 3


	Data 13/12/2017
	N. 685 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

